
   

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

nr 7.2/SD/11/2018 

 

 

w sprawie skorygowanej oferty dydaktycznej Wydziału Inżynierii Lądowej na rok akad. 

2019/2020,  skorygowanych zasad przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i 

niestacjonarnych I i II stopnia w roku akad. 2019/2020, oraz skorygowanych zasad przyjęć 

na I rok studiów stacjonarnych II stopnia w roku akad. 2018/2019 

 

 

Na podstawie § 24, ust. 3, pkt 2 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej postanawia co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się wykazy kierunków i specjalności prowadzonych na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych wraz z określeniem poziomu studiów oraz czasu ich trwania w roku akad. 

2019/2020 stanowiące skorygowaną ofertę dydaktyczną Wydziału Inżynierii Lądowej. Wykaz 

stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Ustala się skorygowane zasady kwalifikacji na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

I i II stopnia na kierunkach: Budownictwo i Transport w roku akad. 2019/2020, stanowiące 

załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Wprowadza się zmiany w zasadach przyjęć na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów 

I stopnia laureatów  i finalistów olimpiad przedmiotowych wyszczególnionych w załączniku 

do uchwały Senatu PK nr 29/d/05/2018. Uprawnienia przyznane laureatom i finalistom 

olimpiad stopnia centralnego w rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia I stopnia 

rozpoczynające się w latach akademickich: 2019/20, 2020/21 i 2021/22 stanowią załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Ustala się skorygowane zasady kwalifikacji na I rok studiów stacjonarnych II stopnia na 

kierunkach: Budownictwo i Transport w roku akad. 2018/2019, stanowiące załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


